tet.: O 73 ö4/96 2t-O
Fax: O 73 64/96 2l-21
E-Mait: info@fischeF
s pe<l it i oo-o be *oc h e h - de
lntemet: w*w.fischer-
s F cl h i oo-o b t ko c h e n - de73442 Oberkochen
Lademittel begleitschei n
Hande lsredster Ulm

Durchwahl:
Unsere Referenz:
lhre Bestellangaben:
PLLANA
GMBH
20145
Detlef Benning
+49(0\711118/.228-1?
208881
109448,30.10.2023
Datum: 02.08.2024 Seite: 1
Gewicht (kq)
Versandart:
Preisstellung:
Liefertermin
MenqePos Artikel
1
lm Schadensfall ist dieser zwingend bei Anlieferung auf den Lieferyapiercn zu bestätigen
und von der anliefemden Spedition schriftlich bestätigen zu lassen!
Kommission: ABRUFAUFTRAG Q1/24.
100851
Aluminium-Folie
EN AW-8009 H22
Spezifikationen: WTK Germany
lhre Art.-Nr.: 100012
0,14 x 350,00 mm
Ring lD: 150 mm
Ringgewicht: max. 500 kg
Ring-Achse: eye-to-side
Verpackungs-Vorschrift: Gewicht max. 1.200 kg /
Packstück
Verpackungsart: Holzkiste mit Deckel
2.203 kg 2.203,00
52003 Palefte(n)
52004 Palette(n)
Charge: 947
Charge: 965
1.136 k9
1.067 kg
1.136 kg
1.067 kg
Gesamt
Packstücke: 2Palette(n)
Er bestätigt hiermit die ordnungsgemäße Ladungssicherung
Ware erhalten (Datum / Name / Unterschrift)
( U nte rsc h rift)
2.203,00
Der Fahrzeugführer wird darauf hingewiesen, dass er die Ladungssicherung nach
§ 22 Abs. 1 SIVO selbst durchzuführen hat.
PLLANA G"BH
Td.: +49 (0) 711 / 184 228-0
Far +49 (0) 711 / 184 228-19
e-mail: ink@dlena.cne
Geschäftsf ührEr: Fatmir Pllana
UStjlNr. OE815619774
Steuer-Nr. 550E3/220E2
Hancl€{srEg6ter HRB 7581E6
Amlsgeticht: Stu&an
Kreisspaft asse Lutlwigsburg
IBAN: DE40 6045 0050 0030 1655 51
8lC:SOLADESlLAG
Sped. Fischer
ab Oberkochen
frei Haus, zzgl.
fiskalischer Kosten
07 .08.2024
PLTANA GMBH - 8€rthe-Benz-Straß€ I - 74343 Sach§enheim
Lieferanschrift:
WTK Germany GmbH
Warehouse times
Mo. - Fr. 7.30 - 14.30 h
Aulweg 47
35392 Gießen

Durchwahl:
Unsere Referenz:
lhre Bestellangaben:
20145
Detlef Benning
+49(01711118/.228-12
20888'l
'109448,30.10.2023
Datum: 02.08.2024 Seite: 1
Versandart:
Preisstellung:
Liefertermin
Menoe
Sped. Fischer
ab Oberkochen
DAP - Geliefert
benannter Ort
07.08.2024
Gewicht (ko)
Pos Artikel
lm schadensfalt ist dieser zwingend bei Anlieferung auf den Lieferpapieren zu bestätigen
und von der anliefemden Spedition schriftlich be§äfigen zu lassenl
Kommission: ABRUFAUFTRAG Q1/24.
2 100849
Alumlnium-Folie
EN AW-8009 H22
Spezifikationen: WTK GermanY
lhre Art.-Nr.: 100013
0,20 x 350,00 mm
Ring lD: 150 mm
Ringgewicht: max. 500 kg
Rino-Achse: eve-to-side
Veöackungs-üorschrin: Gewicht max 1.200 kg /
Packstilck
Verpackungsart: Europalette 800 x 1200 mm
51999 Palette(n) Charge: 5855
100852
Aluminium-Folie
Coil-Coating Nasslackbeschichtet
EN AW.8O79 H22
beidseitig VAE083
Spezifikationen: WTK GermanY
lhre Art.-Nr.: 102098
0,20 x 300,00 mm
Ring lO: 150 mm
Ringgewicht: max. 500 kg
Rino-Achse: eve.to.side
Veöackungs-Üorschrifl: Gewicht max '1.200 kg /
Packstück
1.202 kg 1.202,00
1.2O2kg
2.399 kg
1.2O2 kg
3
PLLANA G'iBH
Tel. +?19 (0) 711 / 184 22E-O
Far +49 (0) 711 / 184 228_19
e.meil: afüo@dlana.de
Geschäftslührer: Fatmtr Pllan8
uSt-llNr DE815ot977,l
SteueFNr. 55083/22082
Han.ldsregistc.r HRB 7581 66
Amßgericht Stutlgari
Kr€ls3perkat3e ut(nr,tgEbulg
IBAN: OE4O 6(X5 0050 0O3O 1655 51
BIC: SOLAOESlLBG
2.399,00
GMBH
L!EFERSCHEIN29484
Kundenadresse: IIVTK Germany GmbH
Aulweg 47
35392 cießen
Pos Artikel
Kunden-Nr.:
lhr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Unsere Referenz:
lhre Bestellangaben:
Datum: 02.08.2024
20145
Detlef Benning
+49(0)711118/'228-12
209359
109679 , 21 .02.2024
Versandart:
Preisstellung:
Liefertermin
Menoe
Sped. Fischer
ab Oberkochen
DAP - Geliefert
benannter Orl
07 .08.2024
Gewicht (kq)
100855
Aluminium-Folie
Coil-Coating Nasslack beschichtet
EN AW-8079 H22
beidseitig VAE083
Spezilikationen: WTK Germany
lhre Art.-Nr.: '100015
0,20 x 350,00 mm
Ring lD: '150 mm
Ringgewicht: max. 500 kg
Ring-Achse: eye{o-side
Verpackungs-Vorschrifr : Gewicht max
Packstück
Verpackungsart: Holzkiste mit Deckel
52005 Palene(n)
52006 Palette(n)
52007 Palette(n)
1.200 kg t
Charge: 8498
Charge: 6879
Charge: 6877
2.630 kg
780 kg
847 kg
1.003 kq
780 kg
U7 kg
1.003 kg
2.630.00
Gesamt 2.630,00
Packstücke: 3Palette(n)
Der Fahzeugführer wird darauf hingewiesen, dass er die Ladungssicherung nach
§ 22 Abs. 1 SIVO selbst durchzuführen hat.
Er bestätigt hiermit dae ordnungsgemäße Ladungssicherung:_ (Unterschrifl)
UStlDNr DEE'156:19774
Steue.-Nr. 55063122082
HandclsEsisE r HRB 75E't86
Amlsgericht: Stuigan
Kr.issp.*assc Ludwiosburg
l&AN:DEao 6045 0O5O OO3O 1655 5.1
BIC SOLAOESlLEG
PLLANA
PLLANA GMBH - Berhe-Benz-Shsß. I - 74343 Sachsenheim
Liefe.anschrift:
WTK Ge.many GmbH
Warehouse times
Mo. - Fr. 7.30 - 14.30 h
Auhfleg 47
35392 Gießen
Seite: '1
2
lm schadensfall ist dieser zwingend bei anlieferung auf den Lieferpapieren zu bestätigen
und von der anliefemden Spedilion schrifllich bestälipn zu lassei!
PLLA AG BH